
UCHWAŁA NR XLVI/285/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w miejscowości Zarębice 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
 przestrzennego dla obszaru w miejscowości Zarębice. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AA8543-4932-41EF-95D4-5C6BEEEFBAAC. Podpisany Strona 1



1:10 000

legenda

g r a n i c a  o b s z a r u  o b j ę t e g o

m i e j s c o w y m  p l a n e m

zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do uchwały Nr XLVI/285/2023
Rady Gminy Przyrów
z dnia 22 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AA8543-4932-41EF-95D4-5C6BEEEFBAAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/285/2023 RADY GMINY PRZYRÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


